
Pubblicata sul sito istituzionale il        
04/09/2014 - N.  1104  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 147 del Reg. Data  04/09/2014 N. 591  del Reg. Generale

OGGETTO COLLABORAZIONE CON L'ASSOCIAZIONE 
MULTIATTIVITA' A.M.A. NELL'ORGANIZZAZIONE DELLA
VII^ EDIZIONE DEL FESTIVAL 'SALICE JAZZ WINE'. 
AFFIDAMENTO SERVIZIO PER PRESTAZIONE 
ARTISTICO-MUSICALE ALLA DITTA SPHERE MUSIC SRL 
DI BOLOGNA. CIG: XB80FD1BD4.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



      PREMESSO CHE:
• con atto di G.C. n. 102 del 24.07.2014 questa Amministrazione concorre con l' Associazione

MultiAttività A.M.A.”di Salice Salentino, all'organizzazione della VII Edizione del Festival
“Salice Jazz Wine” che si terrà il 6 settembre 2014 in Piazza Plebiscito, demandando al
Responsabile del 2^ Settore l’adempimento degli atti consequenziali; 

• l'Associazione A.M.A. ha individuato nei Sigg. Stefano DI BATTISTA e Nichy NICOLAI,
gli artisti con adeguate competenze che si esibiranno nel corso del Festival de quo;

• gli artisti di cui sopra sono rappresentati dalla ditta Manager SPHERE MUSIC srl di San
Lazzaro di Savena (BO) – P. IVA 03360031201, la quale chiede per la prestazione degli
artisti il compenso pari a € 4.730,00 IVA al 10% inclusa;

    VISTO l’art. 125 comma 11 del D.Lgs n. 163/2006 e s.m.i. che consente per servizi e forniture
inferiori ad € 40.000,00, l’affidamento diretto da parte del Responsabili del Procedimento;
    VISTO altresì il vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione di beni, servizi e lavori, art. 5
comma 5;

    PRESO ATTO che il servizio in questione, per la sua pecularietà non è rinvenibile sul Me.P.A.;
    RITENUTO di dover determinare in merito:  

• affidando direttamente, ai sensi del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. e del “Regolamento Comunale
per l’acquisizione di beni, servizi e lavori” il servizio per la prestazione artistica-musicale
degli artisti Stefano DI BATTISTA e Nichy NICOLAI , nel corso del Festival Salice Jazz
Wine” che si terrà il 6 settembre 2014 in Piazza Plebiscito, alla ditta Manager SPHERE
MUSIC srl- Legale Rappresentante Sig. RASPANTI Filippo, con sede in via Palazzetto n.
5/a-San Lazzaro di Savena (BO) – C.F. E P.IVA 03360031201, per il compenso richiesto
pari a a € 4.730,00 IVA al 10% inclusa; 

• impegnando l’onere della spesa ammontante complessivamente ad € 4.730,00 IVA al 10%
inclusa sull’intervento  1.05.02.03/1041 “Utilizzo contributo da parte di ITALGEST s.r.l.”
del corrente bilancio in corso di approvazione; 

  PRESO  ATTO  che  in  relazione  all’art.3  della  legge  136/2010  come  modificato  dal
D.L.12.11.2010,  n.  187,  per  il  suddetto  servizio  è  strato  generato  il  seguente  codice  CIG:
XB80FD1BD4,

D E T E R M I N A 

1. DI AFFIDARE, per quanto espresso in narrativa, ai sensi del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. del
“Regolamento Comunale per l’acquisizione di beni, servizi e lavori”,  alla ditta  Manager
SPHERE MUSIC srl-  Legale  Rappresentante  Sig.  RASPANTI Filippo,  con sede  in  via
Palazzetto n. 5/a-San Lazzaro di Savena (BO)  –  C.F. E P.IVA 03360031201, il servizio per
la prestazione artistica-musicale degli artisti Stefano DI BATTISTA e Nichy NICOLAI , nel
corso del Festival Salice Jazz Wine” che si terrà il 6 settembre 2014 in Piazza Plebiscito,
organizzato da questo Comune in collaborazione con l'Associazione MultiAttività A.M.A.”di
Salice Salentino, per un compenso di € 4.730,00 IVA al 10% inclusa.

2. DI IMPEGNARE   la spesa ammontante a complessivi  €  4.730,00 IVA al 10% inclusa
sull’intervento  1.05.02.03/1041  “Utilizzo  contributo  da  parte  di  ITALGEST  s.r.l.”  del
corrente bilancio in corso di approvazione;  

3. DI PROCEDERE  alla sottoscrizione di apposito contratto con la ditta  SPHERE MUSIC
srl, per il servizio in questione.

4. DI  PROCEDERE,  con  successivo  e  separato  atto  ,  alla  liquidazione  del  corrispettivo
spettante a servizio concluso e dietro presentazione di regolare fattura.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  04/09/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  04/09/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 1104 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   04/09/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  04/09/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 04/09/2014
	N. 591 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

